
Cosmópolis, 19 de setembro de 2024



2 Cosmópolis , 19 de setembro de 2024  Ano VIII Edição 870Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

 
 
 
 
  

SEMANÁRIO MUNICIPAL 
AVISO DE EDITAL  

 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024; TIPO DE LICITAÇÃO: Pregão menor preço; 
OBJETO: Aquisição de veículos zero km para atender as Unidades de Saúde – Secretaria de Saúde. 
Recebimento do cadastro de propostas iniciais: 19/09/2024 às 09:00h; abertura das propostas iniciais as 
09:00h e início do pregão (fase competitiva) as 09:01 horas do dia 02/10/2024.Acessos ao Edital: O Edital 
completo poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Divisão de Suprimentos na Rua Ramos de 
Azevedo, nº 350 – 3º andar, Centro, Cosmópolis-SP – CEP: 13.150-025 nos seguintes horários: das 8:00 às 
16:00 horas, cujo o custo da reprodução gráfica será cobrado, através de solicitação no e-mail 
compras@cosmopolis.sp.gov.br, pelo site www.cosmopolis.sp.gov.br, www.novobbmnet.com.br e Portal 
Nacional Compras Públicas – PNCP. Para todas as referências de tempo será observado o horário de 
Brasília (DF). 
Cosmópolis, 18 de setembro de 2024. Antônio Claudio Felisbino Júnior – Prefeito Municipal. 
 
 

AVISO DE EDITAL  
 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024; TIPO DE LICITAÇÃO: Pregão menor preço; 
OBJETO: Aquisição de Equipamento de Pulverização, Atomização e Nebulização de Produtos Químicos e 
Biológicos para controle de vetores para o setor Unidade Vigilância de Zoonoses Ambiental (UVZA). 
Recebimento do cadastro de propostas iniciais: 19/09/2024 às 09:00h; abertura das propostas iniciais as 
09:00h e início do pregão (fase competitiva) as 09:01 horas do dia 03/10/2024.Acessos ao Edital: O Edital 
completo poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Divisão de Suprimentos na Rua Ramos de 
Azevedo, nº 350 – 3º andar, Centro, Cosmópolis-SP – CEP: 13.150-025 nos seguintes horários: das 8:00 às 
16:00 horas, cujo o custo da reprodução gráfica será cobrado, através de solicitação no e-mail 
compras@cosmopolis.sp.gov.br, pelo site www.cosmopolis.sp.gov.br, www.novobbmnet.com.br e Portal 
Nacional Compras Públicas – PNCP. Para todas as referências de tempo será observado o horário de 
Brasília (DF). 
Cosmópolis, 18 de setembro de 2024. Antônio Claudio Felisbino Júnior – Prefeito Municipal. 
 

Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
Departamento de Compras e Licitações 

Telefone: (19) 3812-9860 
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br 

 

 
 
 
 
  

 
 

–

 

Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
Departamento de Compras e Licitações 

Telefone: (19) 3812-9860 
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br 

 



3 Ano VIII Edição 870Semanário OficialCosmópolis, 19 de setembro de 2024

FINANÇAS

 

       

Prefeitura Municipal de Cosmópolis 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Rua Dr. Campos Salles, 398 – Centro - CEP. 13150-027 
Telefone: (19) 3812-8000 

 
 
 
 

 

Comunicado   

AUDIÊNCIA PÚBLICA  
ELABORAÇÃO DA LEI 

ORÇAMENTARIA ANUAL 2025 
 

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica toda a comunidade, de nossa cidade, 
e demais interessados que será realizada a Audiência Pública para a Elaboração da 
Proposta da Lei Orçamentaria Anual (LOA) para o exercício de 2025 do Município de 
Cosmópolis, em cumprimento ao inciso I, parágrafo único, do artigo 48 da Lei 
Complementar nº 101 de 04 de Maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal). 

 
 

Data: 25 de Setembro de 2024. 
Link: Câmara Municipal 
Horário: 19:00 Horas. 

 
 

Antonio Cláudio Felisbino Junior 
Prefeito Municipal 



4 Cosmópolis , 19 de setembro de 2024  Ano VIII Edição 870Semanário Oficial

SAÚDE


		2024-09-19T16:01:24-0300




